

Kazimierza Wielka, 10.09.2020 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Zakup wraz z sukcesywną dostawą opału do Starostwa Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej, Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej, Powiatowego Zarządu Dróg oraz szkół prowadzonych przez Powiat Kazimierski w sezonie grzewczym 2020/2021”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania:

1. Pytanie 1:

Proszę o informację czy do ceny węgla należy doliczyć podatek akcyzowy. Jeśli odbiorcy są zwolnieni z podatku akcyzowego proszę o podanie podstawy prawnej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące zwolnienia z podatku akcyzowego dostawy opału zgodnie z zamówieniem Zamawiający uprzejmie informuje, że tut. starostwo stoi na stanowisku, iż jednostki uczestniczące w przetargu, podlegają zwolnieniu, o którym mowa w art. 31a ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. Podatek akcyzowy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 722). Wynika to z faktu, że zakupiony opał będzie przeznaczony do celów opałowych organu administracji publicznej (zarządu powiatu, który zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatu wykonuje zadania powiatu za pomocą starostwa powiatowego oraz jednostek organizacyjnych powiatu), podmiotów systemu oświaty, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, o których mowa w art 6. pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że tut. starostwo nie jest podmiotem uprawnionym do wydawania wiążących indywidualnych interpretacji podatkowych, zatem niniejsze stanowisko nie może stanowić podstawy żadnych roszczeń względem tut. starostwa w przypadku odrębnego stanowiska organów podatkowych. W celu uzyskania wiążącej indywidualnej interpretacji przepisów prawa podatkowego podatnik może zwrócić się z wnioskiem do Krajowej Informacji Skarbowej, ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała bądź drogą elektroniczną.

2. Pytanie 2:

Proszę o podanie granulacji węgla grubego.

Odpowiedź:

90-200 mm

Z upoważnienia Zarządu Powiatu
mgr Waldemar Klejschka
DYREKTOR ZPSWR w Gudzinowicach